quenti; tunc etiamsi occurrat Dominica secundse clas-

sis, in cunctis Ecclesiis missa et vesperae solemnes ac si

dies proprius esset, peragantur additis iis quae de ritu

sunt commemorationibus : in Ecclesiis vero ubi non

celebratur missa cum canta, una missa de praedictis

festis cum suis respective commemorationibus celebre-

tur, prout circa festum Assumptionis B. M. V. per res-

criptum diei 13 maii 1819 provisum fuerat. Id vero

Sanctitas sua indulsit contrariin quibuscumque non

obstaiitibus.

Dat. Romae ex ad. d. S. C. de P. Fide, die et anno

quibus supra.

Gratis sine ulla omnino solutione quocumque

titulo.

[L. S.] Al. Barnabo,

A Secretis,
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FITITUR UT ALIQUA FABS REDDITUUM PAROCHORUM ASSIGlfB-

TUR EPISCOPIS AD EORUM SUSTENTATIONEM.

Cum redditus ad sustentandos Episcopos in Gana-

densi Provincia, praecipu^ in neodioecesibus, sint

exigui et communiter ex fidelium pietate proveniant,

Deputatus ad Apostolicam Sedem, J. C. Prince, Epis-

copus Martyropolitanus et Coadjutor Marianopolita-

nensis, ad pedes Suse Sanctitatis provolutus, eam

humiliter deprecatur ut facultatem sequentem, jam

aliquibus Episcopis, tam in Hibernia quam in Canada

concessam, benigne et in perpetuum impertire digne-

tur.

Cuique Episcopo titulari et Episcopo Coadjutori pro

tempore existenti, liceat accipere tertiam partem pro-

ventuum unius parcecise, aut duarum paro ciarum in

Dicecesi; vcl quartam aut quintam partem, siinter

tres aut quatuor paroecias ; vel, si melius videbitur,

sumat Episcopus decimam tantum partem reddituum,

si inter plure3 et fere omnes paroecias dividatur onus

sustentandi Episcopum aut Episcopos ; habita semper

circumstantiarum ratione, et his paroeciis aliunde suffi-

cienter provisis cu^' idoneis pastoribus.

Komse die 16. Martii 1852.

+ J. C. Ep. MARTyROP. CoADj. Marianop.

Deput. Prov. Eccl. Quehecemit,

DECRETUM S- CONGREQAnONlB DE P. F.

Bme. Pater,

J. C. Epus. Martyropolitanua Coadjutor Marianopo-

litanensis, Deputatus Provinciie Quebecensis, exposuit

ut infra. Per Indultum 4 SSmo. Dno. Gregorio Papa
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XVI die la. Junii ]834datum, parochi dicecesis Que-

becensis iis festis diebus quibus iideles ab obligatione

audiendi missam Aplica. auctoritate soluti sunt,ab onere

applicandi missam pro populo in posterum exempti

sunt. At obligationem applicandi missam pro populo iis

diebus prius ignorantes, fere omnes parochi in Cana-